PAGE

[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ТИХОРЕЦКОГО  РАЙОНА

от 05.05.2016                                                                                                      № 37-р
станица Новорождественская

О внесении изменений в распоряжение администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района

от 01 февраля 2016 года № 12-р «О направлении средств бюджета Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района»

В целях осуществления контроля за целевым использованием средств бюджета Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района:

1.Внести в распоряжение администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района от  01 февраля 2016 года № 12-р «О направлении средств бюджета Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района» следующие изменения:

1.1. Приложение  изложить в новой редакции (прилагается).

2.Финансово-экономическому отделу администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района (Марченко) произвести оплату расходов, направленных на выполнение мероприятий, указанных в пункте 1 настоящего распоряжения.
3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новорождественского сельского

поселения Тихорецкого района                                                         П.А. Шитухин

   ПРИЛОЖЕНИЕ

     УТВЕРЖДЕН

к распоряжению  администрации

Новорождественского сельского

                поселения Тихорецкого района

           от 05.05.2016 № 37-р

   ПРИЛОЖЕНИЕ

     УТВЕРЖДЕН

к распоряжению  администрации

Новорождественского сельского

                поселения Тихорецкого района

           от 29.02.2016 № 15-р

                                                                                                                                                                                            ПРИЛОЖЕНИЕ

     УТВЕРЖДЕН

к распоряжению  администрации

Новорождественского сельского

               поселения Тихорецкого района

           от 01.02.2016 № 12-р
                                                                                                                                                        (в редакции  распоряжение администрации

                  Новорождественского сельского  поселения

     Тихорецкого  района от 05.05.2016 № 37-р)

Перечень мероприятий по распоряжению муниципальным имуществом в Новорождественском сельском поселении Тихорецкого района на 2016 год

	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Объём финансирования из местного бюджета на 2016 год (тыс. рублей)
	Исполнитель

(отраслевой, функциональный или территориальный орган администрации муниципального образования

Тихорецкий район)

	1
	2
	3
	4

	  1.
	Оценка, определение рыночной стоимости (годовой) арендной платы объектов муниципальной собственности
	87,3
	Администрация Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района

	2.
	Работы по первичной инвентаризации, изготовлению технических паспортов на объекты муниципальной собственности
	0,0
	Администрация Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района

	3.
	Проектные работы по подготовке проекта: «Внесение изменений в генеральный план Новорождествского сельского поселения Тихорецкого района Краснодарского края».
	0,0
	Администрация Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района

	4.
	Формирование (межевание) и постановка на государственный кадастровый учет земельных участков, расположенных в ст. Новорождественской.
	20,0
	Администрация Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района

	                                                                                    ИТОГО
	107,3

Начальник финансово-экономического отдела администрации

Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района                                                                        Н.В. Марченко